THÔNG BÁO

Về việc phân công thành viên Ban chỉ đạo phụ trách địa bàn triển khai

thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”

và Cuộc vận động “Người Bình Phước nói lời hay làm việc tốt” năm 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 04/02/2025 của UBND xã về

việc triển khai phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và

cuộc vận động “Người Bình Phước nói lời hay, làm việc tốt” trên địa bàn xã Minh

Tâm năm 2025;

 Ban chỉ đạo phong trào xã Minh Tâm thông báo về việc phân công thành

viên Ban chỉ đạo phụ trách địa bàn triển khai thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc vận động “Người Bình Phước nói lời

hay làm việc tốt” trên địa bàn xã Minh Tâm năm 2025, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ
Địa bàn

phụ trách

1 Hoàng Ngọc Giang Chủ tịch UBND xã Phụ trách

chung 2 Nguyễn Quốc Trung Phó Chủ tịch UBND xã

3 Phạm Thị Trà Chủ tịch UB.MTTQVN xã
Ấp 1

4 Vũ Xuân Thành Chủ tịch Hội CCB

5 Đỗ Xuân Chiến CC. Địa chính
Ấp 2

6 Nguyễn Thị Phương CC. TP-HT

7 Nguyễn Thị Hoan CC. VP-TK
Ấp 3

8 Nguyễn Thị Thu Hương CC. VH-XH

9 Trần Thanh Tùng CHT.BCHQS
Ấp 4

10 Lê Thị Lập Bí thư ĐTN

11 Trịnh Hoàng Liên CC. VH-XH
Sóc 5

12 Từ Công Huỳnh Trưởng công an xã

13 Trương Văn Hiệp Chủ tịch HDN Sóc 6

14 Lê Thị Ánh Nguyệt Chủ tịch Hội LHPN Sóc Vàng

UBND XÃ MINH TÂM

BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

“TDĐKXDĐSVH” VÀ CVĐ

“NGƯỜI BÌNH PHƯỚC NÓI

LỜI HAY, LÀM VIỆC TỐT”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Minh Tâm, ngày    tháng 02 năm 2025

Số:     /TB-BCĐ

 Trên đây là Thông báo về việc phân công thành viên Ban chỉ đạo phụ trách

địa bàn năm 2025 của Ban chỉ đạo xã; đề nghị các thành viên nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- TV.BCĐ xã;

- CB, BQL các ấp, sóc;

- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ DẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T11:49:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:24:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:24:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:24:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!